
三 大 興 恆壓變頻泵浦 

產品特點 
1. 電腦變頻調控，節省能源 
2. 不銹鋼葉輪設計，出水量大，效率高 
3. 安靜平穩，適合不同安裝場所 
4. 可拆式獨立隔膜式充氣蓄壓桶 
5. 泵浦抽深 8 米 

產品說明 
ATP 系列泵浦為馬達、泵浦、壓力桶、

電腦變頻、自動加壓供水系統，壓力變

化適時起動或關閉泵浦，提供穩定的供

水，適用於家庭給水加壓及水塔供水。 

產品用途 
 適用於一般住家加壓、輸送 
 公寓住宅給水系統 
 免用屋頂水塔，自動供水系統 
 飲水、生飲系統 
 理容院、超市、透天別墅 

型式 
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ATP1010 1 1 2P 
1 

3 

220 

220 
30 26 不銹鋼 

ATP1015 1 1.5" 2P 
1 

3 

220 

220 
34 66 鑄鐵 

ATP2015 2 1.5" 2P 
1 

3 

220 

220 
46 72 鑄鐵 

ATP2020 2 2" 2P 
1 

3 

220 

220 
38 80 鑄鐵 

ATP3020 3 2" 2P 
1 

3 

220 

220 
50 90 鑄鐵 

ATP5020 5 2" 2P 3 220 70 95 鑄鐵 

**備註電壓 380V 價格另加** 


